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ZAPISNIK

l.skupne stte Sveta stattev Osnovnoこ ole Gabrovka― Dole v

こolskem letu 2022ノ2023,kije bila v torek,27.9.2022,ob 18.uri v

zbornici OS Gabrovka.

pRISOTNI PREDSTAVNIKI: Ana Testen, Zdravko Jer5in, Beti Voje Vili6, Martina

Kotar, Martin Sav$ek, SaSo Tomc, Tina Logar, Petra Stari6, Tadeja Pene, Tanja Grm,

Matej Bobnar, Mateja BlaZi6, Tanja U5tar, Borut Pov5e, Nadja Petje, Domen Vrtadnik,

Alei Bizjak

PRISOTNI NAMESTNIKI PREDSTAVNIKOV: /

ODSOTNI: Eva Lesjak, Martina Simon6i6 Jako5, Sabina Resnik, Vesna Bostid Peruci,

Marija Lenart - vodja Vrtca eebelica

OSTALI PRISOTNI: lgor Hostnik - ravnatelj, Vesna Paternoster - zapisnikarica,

Gregor Resnik - predstavnik star5ev v svetu zavoda, Tadeja Jesen5ek - pomo6nica

ravnatelja,

lgor Hostnik (v nadaljevanju: ravnatelj) je prisotne predstavnike pozdravil. Ugotovilje,

OL ie na seji prisotnih 17 predstavnikov. Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole
je torej sklepden.

Seja bo potekala po naslednjem dnevnem redu:

1. Konstituiranje Sveta starSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole

Z. Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta star5ev Osnovne Sole

Gabrovka - Dole
3. Potrditev dnevnega reda
4. Pregled in potrditev zapisnika 2. korespondendne seje

S. lme-novanje in potrditev predstavnikov v komisije in organe Sole (Komisija za

sprejem otrok v vrtec, UO Solskega sklada, PritoZbena komisija itd.)

6. Poro6ilo o delu v Solskem \ehu202112022



7. Letni delovni nadrt Osnovne Sole Gabrovka - Dole za Solsko leto 202212023
8. Pravilnik o dejavnosti prodaje blaga in storitev na trgu javnega zavoda OS

Gabrovka - Dole ter sprejem cenika storitev
9. Pohvale, pobude in predlogi dlanov
10. Razno

Kl Konstituiranie Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole

Ravnatelj predstavil naloge predstavnikov in njihovih namestnikov. Predlagal je
sprejem naslednjega

SKLEP 5t. 1: Za mandatno obdo\e 2 let se konstituira Svet star5ev Osnovne
Sole Gabrovka - Dole se, v naslednji sestavi:

RAZRED′ SKUPINA: Predstavnik: Namestnik predstavnika:

Pikapolonice Ana Testen Tomai Resnik

Zelvice Zdravko Jersin Simon Potrbin

Metuljdki Beti Voje Vili6 Tja5a Mer6un

Zmajiki Martina Kotar lrena Su3tar

Medvedki Martin Savこ ek urOs sinkOvec

SaSo Tomc Uttka Ribiこ

Tina Logar Roman Golob

Eva Lesjak Sabina Resnlk

Petra Stari0 Mitja Griar
Tadeja Pene Bernarda Smrekar

Tanja Grm Petra Gracar

Matej Bobnar Maja Jaklin

Mateja BlaZid NataSa Fortuna Siadiこ

Tanja U5tar Mateja Okrogar
1.D in 2.D Borut Pov5e Anja Logar
3.D in4.D Nadja Petje Sabina Pov5e

Domen Vrtaこ nik Me:ita Odiazek

6.D in7.D Martina Simonこ :こ Jakoこ   Vesna Bostiこ Peruci

8.D in9.D AleS Bizjak Justin Peruci

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

K2 Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta starSev Osnovne Sole
Gabrovka - Dole

Ravnatelj je povedal, da mora novi svet star5ev na podlagi Poslovnika sveta star5ev
Osnovne Sole Gabrovka - Dole sprejeti sklep, s katerim bo imenoval predsednika in
namestnika predsednika star5ev za mandat dveh let. Poudaril je povezovalno vlogo
predsednika sveta star5ev, ki star5e pelje in obve5da skozi potrebne in kljucne
aktivnosti v zvezi s 5olo. Predlagal je, da sta lahko predsednik in njegov namestnik
zastopana tako iz Gabrovke kot iz Dol, saj se pojavljajo naloge in problematike, ki se
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ti6ejo obeh okoli5ev. V kolikor bo predsednik z Dol, potem naj bi bil namestnik iz

Gabrovke ali obratno.

Ravnatelj je prisotne pozval k predlogom za predsednika in namestnika predsednika

Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole.

Predlagani so bili naslednji kandidati:
- Mateja BlaZi[ za namestnico, ki se je s kandidaturo strinjala
- Borut PovSe za predsednika, ki se je s kandidaturo strinjal

Ravnatelj je prisotne povpraSal o nadinu glasovanja o predsedniku in namestniku
predsednika sveta star5ev ter nato predstavil potek tajnega in javnega glasovanja.

Predlagal je naslednji skleP:

SKLEP 5t. 2: Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta starSev
Osnovne Sole Gabrovka - Dole bodo potekale s iavnim glasovaniem.

>>A<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

Ravnatelj je predlagal naslednji sklep o glasovaniu za predsednika in njegovega

namestnika sveta star5ev:

SKLEP 5t. 3: Za predsednika Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole se

imenuje Boruta Pov5eta. Za namestnico predsednika Sveta starSev Osnovne
Sole Gibrovka - Dote se imenuie Matejo Blaii6. Mandat imenovanih ie dve Ieti.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

K3 Potrditev dnevneqa reda

predsednik sveta star$ev Borut Pov5e (v nadaljevanju: predsednik) je predlagal, da se

seja nadaljuje po naslednjem

DNEVN! RED:
1. Konstituiranje Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole
Z. Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta star5ev Osnovne

Sole Gabrovka - Dole
3. Potrditev dnevnega reda
4. Pregled in potrditev zapisnika 2. koresponden6ne seie
S. lmenovanje in potrditev predstavnikov v komisiie in organe Sole

(Komisija za sprejem otrok v vrtec, UO Solskega sklada, Pritoibena
komisiia itd.)

6. Porodilo o delu v Solskem letu 202112022
l. Letni delovni na6rt Osnovne Sole Gabrovka - Dole za Solsko leto

202212023
8. pravilnik o dejavnosti prodaje blaga in storitev na trgu javnega zavoda

OS Gabrovka - Dole ter spreiem cenika storitev
9. Pohvale, pobude in predlogi Elanov
10. Razno



Prisotni predstavniki so spreieli naslednii

SKLEP St.4:Seia SVeta starもev Osnovne 5o:e Gabrovka― Do:e bo potekala po
pred:aganern dnevnem redu.

》ZA《 predlagani sklep ie glaSOValo 17 ёlanov.

K4 Preg:ed in potrditev zapisnika 2.korespondenこ ne seie

Ravnateり ie predstav‖ sklepe zapisn:ka,spreiete na 2.korespondenこ ni seji,ki se je

zaこela 19.5.2022 in zakJuё‖a23.5.2022.

Predsednik le predlagal,da se spreirne naSlednii

SKLEPこ t.5:Svet starSev Osnovne 5o:e Gabrovka― Do:e spreirne Zapisnik 2.

korespondenこne sele, s priこ etkorn 19. 5. 2022 in zakliuこ kOm 23. 5. 2022, v
predlotteni obliki.

》ZA《 predlagani sklep ie glaSOValo 17 ёlanov.

K5imenovanie in potrditev predstavnikov v konlisile in organe 5o:e(Kornisiia za
sprelern otrok v vrtec.U05o:skega sk:ada,itd.〕

UPRAVN1 0DBOR SOLSKEGA SKLADA

RavnateJ ie pOiasn‖ ,da v letoもniem letu poteёe mandatこ lanom U0 5olskega sklada.
Predstav‖ je vlogo in podrotte dela 5olskega sklada.Poudaril je, da もolski sklad
obogati deiaVnOsti 5ole in ima podporno funkc10 pri razporeianiu finanこ nih sredstev.

Poudaril je, daこ olski sklad pomaga s lnanё nirni sredstvi pri prevozih uёencev na
raz‖こne deiaVnOsti, sofinancira deiavnOSti Otrok iz socialnoも ibklh druttin, organizira

deiaVnOsti za zbiranie Sredstev ipd.

Na pOdlagi poslovnika UO もolskega sklada so v sestavi もtirie predstavniki s strani
starも ev(iz Vrtca na Dolah pri LitJi,iZ Vrtca v(3abrovki,iz rnatiё neもole v(3abrovkiteriz
podruttniё neも ole Dole ptt L性りi).

Prisotni so se dogovorili,da bodo do konca oktobra sporoこ ‖i predloge predstavnikov
starsev v UO もolskega sklada.Na korespondenё ni oziroma redni seil pa bO svet
starも ev spreiel sVOje predstavnike starこ ev v UC)5olskega sklada terirnenoval celotno
sestavo UC)もolskega sklada za naslednie dVe!eti.

KOMISIJA ZA SPREJEM OttROKA V VRTEC

Ravnateり je na kratko predstavil sestavo kornisり e in na10ge predstavnika v konlisり i.

Kornisla se imenuie Za dobo enega leta,ko preiSnji Sestavi poteё e rnandat



Prisotni so predlagali naslednje kandidate:
- Zdravko Jer5in, ki se je s predlogom strinjal

Sprejeli so naslednji predlagani

SKLEP 5t. 6: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole imenuje Zdravka
Jer$ina kot predstavnika starSev v Komisiji za sprejem otroka v vrtec za Solsko
leto 2022123.

>>7A<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

TIM ZDRAVE SOLE

Ravnateljje povedal, da se vsako leto imenuje predstavnike star5ev v tim zdrave Sole

za obdobje Solskega leta. Do danes so bili predstavniki v Timu zdrave Sole (s strani

star5ev) Gregor Resnik, Metka Prijatelj, Silvija Doblekar, Nina Breznikar in Romana

Meja5. Povedalje, da Stevilo prisotnih predstavnikov star5ev v tem timu ni predpisano.
predlagalje, da na dana5nji seji imenuje predstavnike star5ev oziroma v primeru, da

se imenovani predstavniki star5ev za sodelovanje v Timu zdrave Sole ne bi strinjali, bo

svet starSev korespondendno sprejel nadomestnega predstavnika. Predlagal je

naslednji

SKLEP 5t. 7: SvetstarSev Osnovne Sole Gabrovka - Dole imenuje Gregor Resnik,
Metka Prijatelj, Silviia Doblekar, Nina Breznikar, Tania Grm, DaSa Pov5e in

Romana nriepE kot predstavnike star5ev v Tim zdrave Sole za Solsko leto2O22l23.

V primeru nestrinjanja imenovanih predstavnikov se imenuie novega
nadomestnega Predstavn i ka.

>>A<< predlagani sklep je glasovalo 17 dlanov.

KOMISIJA ZA PREHRANO

Ravnatelj je pojasnil, da mora svet star5ev na podlagi Pravilnika za Solsko prehrano

imenovati predstavnike v skupino za prehrano, in sicer:
- predstavnik star5ev iz matidne Sole,

- predstavnik star5ev iz podruZni6ne Sole in

- predstavnik starSev iz vrtca.
Skupina za prehrano je imenovana za mandat dveh let. Predstavnik lahko preddasno

preneha mandat na lastno Zeljo, s prenehanjem delovnega razmeria v zavodu oziroma

s prenehanjem Solanja otroka na zavodu. To obdobje so bili clani Jasna Starina

Nemani6, DaSa Povse in Petra Staric. Predlagalje naslednji

SKLEP 5t. 8: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole imenuje naslednje
6lane v Komisiio za Prehrano:
- Martino Kotar, kot predstavnica star5ev za vrtec,
- DaSo Pov$e, kot predstavnica star$ev za podruinifno 5olo in
- Petro Stari6, kot predstavnica starsev za matidno 5olo.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.



PRITOZBENA KOMISlJA

Na podlagi Zakona o osnovni Sole morajo predstavniki sveta star5ev imenovati dva
predstavnika star5ev v pritoZbeno komisijo. Predstavnik se mora s tem tudi strinjati in
s podpisom soglasja podati dovoljenje za kandidaturo. Komisija je imenovana za
mandat Stirih let. Predlagalje naslednji

SKLEP 5t. 9: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole imenuje Metko Prijatelj
in SaSo Tomc kot predstavnika star5ev v pritoibeno komisijo.

Mandat komisije je 4 leta.

>>4l< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

K6 Porodilo o delu v Solskem letu 202112022

Ravnatelj je predstavil Porodilo o delu v Solskem letu 202112022. Predstavljeni
dokument je priloga temu zapisniku.

Predsednik je predlagal je naslednji

SKLEP 5t. 10: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole je bil seznanjen s
Porodilom o delu za Solsko leto 202112022.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 6lanov.

K7 Letni delovni nairt Osnovne Sole Gabrovka - Dole za Solsko leto 202212023

Ravnateljje predstavil Letni delovni nadrt Osnovne Sole Gabrovka - Dole za Solsko leto
202212023. Predstavljeni dokument je priloga temu zapisniku.

Predsednik je predlagal je naslednji

SKLEP 5t. 11: Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole je bil seznanjen z
Letnim delovnim naErt Osnovne Sole Gabrovka - Dole za Solsko leto 202212023.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 17 dlanov.

K8 Pravilnik o deiavnosti prodaie btaqa in storitev na trqu iavneqa zavoda OS
Gabrovka - Dole ter spreiem cenika storitev

Ravnatelj je predstavil razloge za sprejem tega pravilnika. Navodila so bila podana s
strani ministrstva. V pravilniku predvidena lrilna dejavnost priprave prehrane za
zaposlene in zunanje uporabnike. Priprava obrokov (zajtrk, kosila, popoldansko
malico) za udence spadajo v trZno dejavnost za upravljanje javne sluZbe. Priprava
Solskih malic pa je del javne sluZbe, ki pa ni predmete tega pravilnika. Hkratije prisotne
seznanil z novimi cenami obrokov, katere bodo predlagali svetu zavoda, in sicer:

. zajtrk ..... 0,90 €



・   rna‖ ca.… ….… ………・・……・…・・……・……・……・……・…・・………Ⅲ……・……・…・・・……・…………0,90C
● kosilo― mlaiもi(1.-5.r.)..… …………………………………・…・・……………………………・2,70C
●  kos‖ o― starelsi(6.-9.「 .).… .… ….… …………・・………Ⅲ………・・……・…・・・・……・・…・……2,90C
●  pOpoldanska rnalica .… .… .… Ⅲ…・…・…・…・…・…・…………・…・…Ⅲ…・…・…・………………・0,90C

Predsednik le predlagal naslednji

SKLEP St.12:Svet starも ev Osnovne 5o:e Gabrovka¨ Do:e ie bi:Seznanien子

Pravi:nikorn o deiavnoSti prodaie b:aga in storitev na trgu iavnega zavoda OS
Gabrovka ― Dole ter pred:aganirn cenikom storitev, ki stopi v ve:iavo od
l.10.2022 dalie.

》ZA《 predlaganisklepieglaSOValo17ёlanov.

K9Pohva:e,pobude in vDraSania

Pod to toё ko ni bilo razprav ali spreietih Sklepov.

Predsfaynた oわ zan″ηaro,zakaf″ηaliO rerOs y 8.razredu razρ οrelienο clibatte οz″oma
ぶρO″ samO y dve力 dneわ ?

RavnateJ in pOmOё nica ravnateua sta poiasn‖ a, da ie do te2ave priも lo zaradi

zasedenosti telovadn!ce in mo2nosti sodelovania uё encev pri deiavnoSti Zaradi

zasedenosti uこ encev s terrnini obveznih:zbirnih predmetov.Obり ub‖a Sta,da bosta

preuё ila Se dodatne mottnosti.Zagotovo pa bo sprememba nastala pri nasledniem

OCenievalnem obdobiu.

K10 Razno

Pod to toёkO ni bilo razprav ali spreietih Sklepov.

Predsednik se ie ёlanOnl zahva‖ l za udelettbo in zakJuこ ‖Se10 0b 20.uri.

Zapisnikarica: Predsednik Sveta starSev

Osnovneもole(3abrovka― Dole:

Borut POVSE

λ
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-  とefr7′ de10yη′ηaO″ OsttOソ月e Sοle Cabroyka― Dore za SOrskο rer0 2022/2023

-  PraЙ′Лtt ο deJaynos″ ρrodare blaga tt sわ″rey na rrgυ ヵynega Zayoda OS CabrOνka― Dole

― Centt sfO″ rey za solsko relo 2θ 21И23
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